



Rybnik, dnia 24.07.2014 r.

L.Dz. Dzp/380/456/...../2014

Do wszystkich  
uczestników postępowania

**Dot.: Przetargu nieograniczonego na Dostawę materiałów budowlanych, malarskich, elektrycznych i instalacyjnych - sygnatura przetargu: DZp/DGt/12/2014.**

Niniejszym informujemy, iż w dniach 22.02 – 23.07.2014 r. wpłynęły zapytania następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej:

**Pytanie nr 1**

Pakiet nr 2 poz. 30-36

„Czy w pozycjach 30-36 wyżej wymienionego pakietu jednostką miary ma być metr?”

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że w Pakiecie nr 2 poz. 30-36 – jednostką miary ma być metr bieżący. Jednocześnie, Zamawiający wskazuje na modyfikacje SIWZ.*

**Pytanie nr 2**

Pakiet nr 2 poz. 27

Czy w pozycji 27 Zamawiającemu chodziło o żarówkę 15W E14?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.*

**Pytanie nr 3**

W formularzu cenowym mogą wystąpić towary podlegające „odwrotnemu obciążeniu” podatkiem VAT na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o VAT, dlatego też przed złożeniem oferty jesteśmy zobowiązani ustalić czy Zamawiający jest czynnym podatnikiem podatku VAT?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż jest czynnym podatnikiem podatku VAT.*

**Pytanie nr 4**

Pakiet nr 3, poz. 1

Prosimy o sprecyzowanie typu automatu splukującego np. do WC tzw. „tajfun”, czy do pisuaru na śrubokręt czy też czasowy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że jest zainteresowany automatem splukującym – na śrubokręt*

**Pytanie nr 5**

Pakiet nr 3, poz. 10

Czy zamawiana miska ustępowa ma być z odpływem poziomym czy pionowym?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający oświadcza, że miska ustępowa ma być z odpływem poziomym.*

**Pytanie nr 6**

Pakiet nr 3, poz. 16

Jaki element ma mieć rozmiar „-150”? Prosimy o uzupełnienie nazwy asortymentu?

**Odpowiedź:**

Informacja Zamawiającego o asortymencie – waży natryskowy

**Pytanie nr 7**

Pakiet nr 3, poz. 19

Prosimy o wskazanie rodzaju zaworu pływakowego, zwykły – zakończony bańką, czy pionowy hydrodynamiczny?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że ma być pionowy hydrodynamiczny.*

**Pytanie nr 8**

Pakiet nr 3, poz. 21

Czy przyłącze hydrauliczne ma być w postaci rury kanalizacyjnej rozciągliwej czy rury sztywnej np. L-250?

**Odpowiedź:**

Informacja Zamawiającego – przyłącze ma być w postaci rury kanalizacyjnej rozciągliwej.

**Pytanie nr 9**

Pakiet nr 3, poz. 35

Jaka kształtka ma posiadać GW? Prosimy o uzupełnienie nazwy asortymentu?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż nazwa asortymentu - kolano*

**Pytanie nr 10**

Pakiet nr 3, poz. 52,53

Prosimy o podanie średnicy wylewki?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podaje, iż*

*- górna 1/2" – 10 sztuk*

*- dolna 1/2" – 10 sztuk*

*- górna 3/4" – 10 sztuk*

*- dolna 3/4" – 10 sztuk*

**Pytanie nr 11**

Pakiet nr 3, poz. 54

Prosimy o sprecyzowanie czy zamawiany kompakt ma być z odpływem poziomym czy pionowym?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający precyzuje, iż kompakt ma być z odpływem poziomym.*

**Pytanie nr 12**

Pakiet nr 3, poz. 55

Prosimy o sprecyzowanie czy zamawiane baterie mają być z mieszaczem czy z pokrętkami?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że baterie mają być z pokrętkami.*

**Pytanie nr 13**

Pakiet nr 3, poz. 65

Prosimy o podanie długości odcinków w jakich będą zamawiane rury PCV o średnicy 100 mm i określić ilości dla poszczególnych długości?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż prosi o ofertę zgodnie z SIWZ.*

**Pytanie nr 14**

Pakiet nr 3, poz. 42, 45, 51, 60

Prosimy o uzupełnienie jednostek miary w wyżej wymienionych pozycjach?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż jednostkami miary w poszczególnych pozycjach są:*

*- poz. 42 – cale*

u

- poz. 45 – mm
- poz. 51 – cale
- poz. 60 – mm

**Pytanie nr 15**

Pakiet nr 2 poz. 7

Poz.7 - oprawa świetłówkowa –czy ma być p/t czy n/t , jakie IP , klosz biały czy przezroczysty ryflowany?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż wskazany asortyment ma być n/t , IP=20, klosz przezroczysty ryflowany,*

**Pytanie nr 16**

Pakiet nr 2 poz. 8

Poz. 8 – przycisk dzwonek – czy ma być n/t czy p/t?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na p/t*

**Pytanie nr 17**

Pakiet nr 2 poz. 15

Poz.15 – świetłówka – czy ma być 2 PIN?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż asortyment ma być 3 PIN*

**Pytanie nr 18**

Pakiet nr 2 poz. 16

Poz.16 – świetłówka – czy ma być 2 PIN?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż asortyment ma być 3 PIN*

**Pytanie nr 19**

Pakiet nr 2 poz.23

Poz.23 – Wylacznik czy ma być n/t czy p/t?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na p/t*

**Pytanie nr 20**

Pakiet nr 2 poz.24

Poz.24 - Wylacznik czy ma być n/t czy p/t?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na p/t*

**Pytanie nr 21**

Pakiet nr 2 poz.7

Poz.7 - oprawa świetłówkowa –czy ma mieć atest szpitalny?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza wskazany asortyment bez atestu szpitalnego.*

**Pytanie nr 22,**

Pakiet nr 2 poz: 2, 3, 4, 8, 9, 23, 24

Poz.2,3,4,8,9,23,24 –wylaczniki i gniazdka – czy mają być z tworzywa antybakteryjnego czy zwykle najtańsze?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza asortyment z tworzywa zwykłego, tańszego.*

k  
f

**Pytanie nr 23,**

Pakiet nr 2 poz. 22

Poz.22-czy wtyczka ma być prosta czy kątowa?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż wtyczka ma być prosta.*

**Pytanie nr 24,**

Pakiet nr 2 poz. 25

Poz.25- ŻARNIK 150W-ZOSTAŁ WYCOFANY-AKTUALNIE SĄ ŻARNIKI energooszczędnie 120W zastępujące wcześniejsze 150-CZY MOGĄ BYĆ?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na oferowanie asortymenty energooszczędnego – 120W*

**Pytanie nr 25,**

Pakiet nr 2 poz. 25

Poz.26-ŻARNIK 200W-ZOSTAŁ WYCOFANY-AKTUALNIE SĄ ŻARNIKI energooszczędnie 160W zastępujące wcześniejsze 200W, CZY MOGĄ BYĆ?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na oferowanie asortymenty energooszczędnego – 160W*

**Pytanie nr 26,**

Pakiet nr 2 poz.

Poz.od 30-36-przewody powinny być w (j.m) mb lub km a nie w sztukach?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający prosi o ofertę z uwzględnieniem modyfikacji SIWZ.*

*Jednocześnie informuje, że poz. 30-36 mają być w (j.m.) - mb*

**Pytanie nr 27,**

Pakiet nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający pisząc lampa rtęciowa 160W ma na myśli lampę rtęciowo-żarową 160W?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że chodzi o lampę rtęciowo-żarową 160W*

**Pytanie nr 28,**

Pakiet nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający ma na myśli opral)wę n/t hermetyczną?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż jest zainteresowany lampą z kolszem przezroczystym ryflowanym ze statecznikiem elektroniczny.*

**Pytanie nr 29,**

Pakiet nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający ma na myśli przycisk dzwonekowy p/t czy n/t?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że jest zainteresowany przyciskiem dzwonekowym p/t.*

**Pytanie nr 30,**

Pakiet nr 2 poz. 12-14

Proszę podać barwę świetlówki?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż barwa świetlówki to 830.*

**Pytanie nr 31,**

Pakiet nr 2 poz. 15-16

Czy Zamawiający ma na myśli świetlówki typu PL-S?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.*



**Pytanie nr 32,**

Pakiet nr 2 poz. 18-21

Czy Zamawiający ma na myśli wkładki BiWts?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający prosi o zaoferowanie wkładki BiWts.*

**Pytanie nr 33,**

Pakiet nr 2 poz. 23-24

Czy Zamawiający ma na myśli wyłącznik p/t czy n/t?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na p/t*

**Pytanie nr 34,**

Pakiet nr 2 poz. 30-36

Proszę o zmianę jednostki miary ze szt na mb?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że w Pakiecie nr 2 poz. 30-36 – jednostką miary ma być metr bieżący.*

*Jednocześnie, Zamawiający wskazuje na modyfikacje SIWZ.*

**Pytanie nr 35,**

Pakiet nr 2 poz. 37-38

Czy Zamawiający ma na myśli oprawy 1h czy 3h?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż jest zainteresowany oprawami 3h.*

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach.

Z poważaniem

DYREKTOR SZPITALA

Andrzej Krawczyk

